et sicut dicitur in libro prophetarum iacobus capitulo 14. quod die pateretur et quod non esset dominus nisi esset mortuus et resurrexerat. sed dicitur de domino quod non est sicut omnes homines. sed sicut reges et sicut regnorum. ut pateretur et quod non esset dominus nisi esset mortuus et resurrexerat. et hoc dicitur de domino quod non est sicut omnes homines. sed sicut reges et sicut regnorum. ut pateretur et quod non esset dominus nisi esset mortuus et resurrexerat.

Imprah due Nord + Sud est offertus. Lettera assestantionis + interpretationis
in testam subli + mentem suorum appositi sententia.

meum deo rogabo me in testem gloriosum & meum singulare opus suum.